שני ההליכים שבכותרת עוסקים במבנים המצויים באותו מתחם, בנאשמים שהינם קרובי משפחה המתגוררים במתחם, ומעלים סוגיות זהות. רוב הישיבות אף נוהל במאוחד. לכן, מצאתי לכתוב הכרעת דין אחת שתתייחס לשני ההליכים.

2. כתבי האישום מייחסים לנאשמים עבירה של ביצוע שימוש במקרקעין הטעון היתר ללא היתר, לפי סעיפים 204(א) ו-208 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965. האישומים מתייחסים למבנים המצויים במקרקעין הידועים כגבעה 405, מדרום לכביש מספר 1 ובסמוך לכפר אבו-גוש. כפי הנטען, המבנים נבנו ללא היתר, והנאשמים עושים בהם שימוש מיום 7.7.03. על השטח חלה תכנית מי/113, המייעדת אותו לשימוש חקלאי (להלן: "התכנית").

לנאשם בת.פ.

במכלול השיקולים איני מוצא, לכן, להורות על ביטול האישום בשל הגנה מן הצדק.

הכרעה

אני מרשיע כל אחד מן הנאשמים בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום בעניינו.

טיעון לעונש יישמע ביום 13.7.14 בשעה 9:30. **המזכירות תשלח את הכרעת הדין לצדדים ותזמן מתורגמן לערבית.**

ניתנה היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, במעמד הצדדים

[1] חוות דעת שהציגה (נ/1) הוגשה אך אינה סותרת את ממצאי המומחית עופרי, מה עוד שלמרבה הצער עורכה נפטר

ולא התאפשרה חקירתו הנגדית.